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KS/2020/529
§ 118
Utredning om gemensam VA-organisation
Sammanfattning av ärendet  
Kommunstyrelsen har gett kommunchefen i uppdrag att se över möjligheterna för Höganäs 
kommun att föra över driften av sin VA-verksamhet till Nordvästra Skånes Vatten och 
Avlopp AB, NSVA, som är ett regionalt samverkansbolag.

Höganäs kommun har i ett tidigare beslut avstått från att delta vid bildande av det gemensamt 
VA-bolag i nordvästra Skåne med tillägg att utvärdera frågan längre fram i tiden. Utredningen 
syftar till att besvara frågan om det finns anledning att ansluta sig till NSVA i dagsläget. 
Utredningen har analyserat förutsättningarna och konsekvenser för Höganäs VA verksamhet i 
egen regi kontra ett regionalt samverkansbolag, redovisat i bilaga 1.

Utredningen visar att de eventuella fördelar som finns med en regional samverkan som t.ex. 
stordriftsfördelar, lättare att rekrytera och samordna personal, lättare att tillgodose det ökande 
kompetensbehovet i en alltmer komplex verksamhet som VA verksamheten utgör samt en 
ökad leveranssäkerhet inte utgör något större problem för Höganäs VA verksamhet i 
dagsläget.
Höganäs har en väl fungerande verksamhet med låg personalomsättning och engagerad 
personal med tillräcklig kompetens. I och med att organisationen är relativt liten, 17 anställda 
inklusive driftschef, finns en hög flexibilitet då man rör sig mellan många olika arbetsområden. 
De senaste rekryteringsprocesserna visar också att man har inga svårigheter att hitta rätt 
kompetens.

Andra fördelar med VA drift i egen regi är att man har byggt upp och kan bibehålla en god 
geografisk och lokal anläggningskännedom. En samlad VA-kompetens, som arbetar nära plan- 
och bygglovsavdelning, stadsmiljö, miljökontor med flera, underlättar också för att hålla en 
hög servicenivå gentemot medborgare och företag med en effektiv och smidig 
myndighetsutövning. Den lokalt placerade VA-beredskapen innebär dessutom kort 
inställelsetid samt ett nära samarbete med räddningstjänst och med andra jourtjänster vid 
behov.

De nackdelar som kan uppstå med ett regionalt VA bolag som t.ex. att vertikal integration 
försämras d.v.s. försvårad samordning inom respektive kommun samt att 
samhällsbyggnadsprocessen försvagas genom att VA verksamheten tappar inflytande skulle 
kunna inverka menligt för Höganäs kommun i den expansiva fas man befinner sig i avseende 
olika samhällsbyggnadsprojekt, såsom exempelvis den nya stadsdelen Tornlycke och andra 
större projekteringar för bostäder och företagsetableringar.
Sammanfattningsvis kan konstateras att de nackdelar som en mindre organisation gällande VA 
drift i egen regi generellt har för närvarande är av betydligt mindre betydelse än fördelarna. De 
utmaningar som finns avseende en åldrande VA infrastruktur och avsaknad av egen 
vattenproduktion är inget som förändras med ett regionalt VA-bolag.
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Fördelarna av att ha full rådighet över en fungerande verksamhet, att kostnadsläget relativt sett 
är bra och avgifterna konkurrenskraftiga samt att Höganäs befinner sig i en expansiv fas av 
nyprojektering, där ett nära samarbete mellan VA och övrig stadsplanering är viktigt, innebär 
att det förnärvarande inte finns några väsentliga fördelar av att föra över verksamheten till ett 
regionalt VA-bolag som NSVA.
 
Beslutsunderlag 
Kommunledningskontoret, tjänsteskrivelse den 7 oktober 2020.

Beslutsgång 
1:e vice ordförande Ulf Molin (C) ställer sitt eget förslag till beslut under proposition och 
finner att arbetsutskottet beslutar att bifalla förslaget.

Beslut
Arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta

att drift av VA verksamhet fortsätter i egen regi med möjlighet till avtalssamverkan med andra 
VA-verksamheter där behov föreligger.

Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen
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§ 119
Val av tillfällig ordförande
Sammanfattning av ärendet
Då kommunstyrelsens arbetsutskotts ordförande och vice ordförande är hindrade att 
tjänstgöra, fullgör ålderspresidenten ordförandens uppgifter. Ålderspresidenten tjänstgör som 
ordförande till dess kommunstyrelsens arbetsutskott utsett tillfällig ordförande. 
Ålderspresidenten är den som har varit ledamot i kommunstyrelsens arbetsutskott längst tid. 
Om flera ledamöter har lika lång tjänstgöringstid som ledamot, ska den till levnadsåldern 
äldste av dem vara ålderspresident.

Förslag till beslut
Jäv
Ulf Molin (C) anmäler jäv och deltar varken i beslut eller överläggning av ärendet.
 
Förslag till beslut 
Lennart Nilsson (S) föreslås väljas som tillfällig ordförande för kommunstyrelsens 
arbetsutskott.
 
Beslutsgång 
Ålderspresidenten Lennart Nilsson (S) ställer förslag till beslut under proposition och finner 
att arbetsutskottet beslutar att bifalla förslaget.

Beslut
Arbetsutskottet beslutar
 
att välja Lennart Nilsson (S) till tillfällig ordförande för kommunstyrelsens arbetsutskott.
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KS/2016/552
§ 120
Samverkansmöjligheter mellan Höganäs museum och Höganäs 
keramiska center
Sammanfattning av ärendet  
Kommunstyrelsen beslutade den 4 februari 2020, § 37, att uppdra åt 
kommunledningskontoret att skyndsamt utreda samverkansmöjligheter mellan Höganäs 
keramiskt center och Höganäs Museum samt att utredningen genomförs med hjälp av extern 
utredare. Processen ska ske i samverkan med företrädare från Keramiskt Center och Höganäs 
Museum. Utredningen är nu genomförd.

Sammanfattningsvis finns det ett stort intresse och engagemang för verksamheterna bland de 
intervjuade. Detta skapar goda förutsättningar för att ta tillvara på och utveckla 
verksamheterna på ett framgångsrikt sätt om man lyckas behålla engagemang, intresse och inte 
minst kompetens som finns tillgänglig.
Att verksamheterna fortsätter som idag, att existera oberoende av varandra, förutsätter ett 
betydligt ökat ekonomiskt stöd från Höganäs kommun. Verksamheterna ser väldigt få om ens 
några möjligheter till samarbeten som skulle förbättra det ekonomiska läget om inte någon 
form av samlokalisering sker.
Om verksamheterna ska samordnas på en gemensam plats bedömer undertecknade att en 
placering på Höganäs Övre kan ske inom en betydligt kortare tidshorisont än något annat 
alternativ för närvarande. Dels finns redan verksamheten i området, d.v.s. finns redan i 
detaljplan, dels förfogar kommunen över marken som ligger i anslutning till Höganäs Museet.

Placeringen på Höganäs Övre passar också bra in i arkitekturen runt Gruvtorget. Placeringen 
erbjuder också en närhet till Eric Ruths kulturskola och skulle kunna fungera som en motor i 
ett mer kulturorienterat Höganäs Övre och hade kunnat ge området mer liv och rörelse. 
Dessutom har Lindéngruppen planer på att utveckla en skulpturpark i Kaptenens trädgård, 
som ligger i närheten av museet och därmed skulle också denna kunna vara en del i en helhet. 
På detta sätt skulle det i framtiden kunna skapas ytterligare en destination i Höganäs som är 
starkare än delarna var för sig och som bidrar till att stärka besöksnäringen.

Styrelserna i Höganäs Museum och Keramiskt center har ställt sig positiva till att verka för en 
verksamhetsmässig samordning med en gemensam ledning och en gemensam lokalisering på 
Höganäs Övre. Se protokoll från respektive stiftelse.
Undertecknade föreslår att nästa steg i processen blir att ta fram en gemensam 
målbild/verksamhetsidé/vision för hur en samordning av verksamheterna ska ske med 
gemensam ledning och gemensam placering på Höganäs Övre. Arbetet föreslås genomföras 
av en projektgrupp bestående av representanter från kommunen och vardera stiftelse. 
Förslaget ska också innehålla översiktlig tid- och aktivitetsplan för genomförande samt 
väsentliga villkor för investering och finansiering av verksamheterna långsiktigt.

För 2021 och framåt saknas det beslut om kommunalt driftbidrag till Keramiskt Center. 
Undertecknade föreslår därför att beslut om driftbidrag beslutas ett år i taget i avvaktan på ett 
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långsiktigt beslut om verksamheten. Medel motsvarande 1,5 mnkr för driftbidrag till 
Keramiskt Center finns upptagen i budgeten 2021 under kommunstyrelsens egen verksamhet.
 
Beslutsunderlag
Kommunledningskontoret, tjänsteskrivelse den 9 oktober 2020,
Kommunledningskontoret, utredning den 15 oktober 2020.

Beslutsgång
Ålderspresident Lennart Nilsson (S) ställer sitt eget förslag till beslut under proposition och 
finner att arbetsutskottet beslutar att bifalla förslaget.

Beslut
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta

att tillsätta en projektgrupp, under ledning av kommunledningskontoret, där Höganäs 
kommun, Höganäs museum och Höganäs Keramiska center får utse vardera två personer att 
ingå i processen för en verksamhetsmässig samordning,

att ge kommunchefen i uppdrag att utse projektledare samt Höganäs kommuns två 
representanter i projektgruppen,

att återkomma till kommunstyrelsen med ett beslutsunderlag senast september 2021 med 
förslag på hur en samordnad verksamhet mellan Höganäs keramiska Center och Höganäs 
Museum ska genomföras och finansieras.

Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige besluta

att stiftelsen Keramiskt center får ett driftsbidrag om 1,5 mnkr 2021 med villkor att medverka 
i den gemensamma processen för en verksamhetsmässig samordning med Höganäs Museum 
enligt ovan,

att finansiera bidraget 2021 genom ianspråktagande av medel ur kommunstyrelsens budget för 
egen verksamhet.

Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen
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KS/2019/1016
§ 121
Utveckling av ny gymnasieskola i Höganäs
Sammanfattning av ärendet  
Utbildningsnämnden beslutade den 10 december 2019, § 72, i ärendet ”Attraktivare 
gymnasieskola och ett mer levande centrum”. Under våren 2020 har en arbetsgrupp bestående 
av kommunchef och utbildningschef, presidierna i kommunstyrelsen och utbildningsnämnden 
samt en politiker från de partierna som inte finns representerade i presidierna haft workshops 
tillsammans med externa processledare utifrån följande områden:
• Gymnasieutbildningens betydelse för stadsbilden och ett attraktivt Höganäs
• Ungdomars syn på en attraktiv gymnasieutbildning
• Gymnasieutbildningens samarbete med näringslivet

Utifrån gruppens arbete föreslås nu kommunstyrelsen och utbildningsnämnden att uppdra åt 
kommunchef och utbildningschef att lämna förslag på uppförande av en ny gymnasieskola i 
Höganäs. Förslaget ska vara utformat så att det kan utgöra underlag för vidare arbete med 
lokalprogram, arkitekttävling, arbete med fysisk planering, arbete med organisation och 
bemanning samt långsiktig ekonomisk planering. Arbetet med förslaget föreslås bedrivas med 
en styrgrupp bestående av presidierna för kommunstyrelsen och utbildningsnämnden samt 
kommunchef och utbildningschef. Den politiska grupp som arbetat med gymnasieskolan 
under 2020 ska fortsatt utgöra en referensgrupp åt styrgruppen och de externa processledare 
som lett arbetet med ny gymnasieskola fortsätter sitt uppdrag. Kommunchef och 
utbildningschef ansvarar för att fortlöpande avrapportera hur arbetet framskrider och ett 
förslag ska presenteras för kommunstyrelsen och utbildningsnämnden senast den 30 juni 
2021.
 
Beslutsunderlag
Kommunledningskontoret, tjänsteskrivelse den 8 oktober 2020,
Kommunledningskontoret, uppdragsbeskrivning ny gymnasieskola i Höganäs, den 25 
september 2020.

Beslutsgång
1:e vice ordförande Ulf Molin (C) ställer sitt eget förslag till beslut under proposition och 
finner att arbetsutskottet beslutar att bifalla förslaget.

Beslut
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta

att uppdra åt kommunchef och utbildningschef att senast den 30 juni 2021 lämna förslag på 
uppförande av en ny gymnasieskola i Höganäs,

att förslaget ska följa de riktlinjer och ramar som anges i uppdragsbeskrivningen.

Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen
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KS/2020/285
§ 122
Tilläggsanslag till projektet Rågången, Brännans byaväg
Sammanfattning av ärendet  
Projektet Rågången, Brännans byaväg är ett utbyggnadsprojekt för vatten och avlopp i ett 
naturkänsligt område med stor potential för det lokala näringslivet.

Vid upphandlingen av projektet var de inkomna anbuden betydligt högre än beräknat, de 
inkomna anbuden varierade mellan 3,2 och 11 mnkr över budget. Differensen mellan 
budgeterade medel och inkomna anbud beror på en ej uppdaterad kalkyl och ett ovanligt högt 
kostnadsläge för markentreprenörer. Då projektet är miljömässigt viktigt för den närliggande 
recipienten och för näringslivet i området yrkar teknik- och fastighetsförvaltningen på ett ökat 
anslag med 4 mnkr 2021.
 
Beslutsunderlag 
Teknik- och fastighetsförvaltningen, tjänsteskrivelse den 8 oktober 2020.

Beslutsgång
1:e vice ordförande Ulf Molin (C) ställer sitt eget förslag till beslut under proposition och 
finner att arbetsutskottet beslutar att bifalla förslaget.

Beslut
Arbetsutskottet föreslås kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige besluta
 
att godkänna att investeringsutgiften för projektet Rågången, Brännans byaväg ökar med 4 
mnkr för 2021,

att finansiera anslaget genom överföring av medel från projektet ”Överföring Viken södra” 
från 2022.

Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen
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KS/2020/494
§ 123
Utvidgning av den allmänna vatten- och avloppsanläggningen
Sammanfattning av ärendet  
Den allmänna vatten- och avloppsanläggningen byggts ut i kommunen i enlighet med VA-
planen. Övrig ny bebyggelse i och i närheten av befintliga verksamhetsområden behöver tas in 
i verksamhetsområdena för respektive tjänst, vatten, avlopp och dagvatten.
 
Beslutsunderlag
Teknik- och fastighetsförvaltningen, tjänsteskrivelse den 16 september 2020,
Teknik- och fastighetsförvaltningen, anslutna aktuella fastigheter till det kommunala 
verksamhetsområdet för vatten och avlopp, den 5 oktober 2020.

Beslutsgång
1:e vice ordförande Ulf Molin (C) ställer sitt eget förslag till beslut under proposition och 
finner att arbetsutskottet beslutar att bifalla förslaget.

Beslut
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige besluta
 
att utöka verksamhetsområdet för vatten, spill och i förekommande fall dagvatten för aktuella 
fastigheter i enlighet med bifogad redovisning.

Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen
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KS/2020/504
§ 124
Antagande av ny VA-taxa 2021
Sammanfattning av ärendet  
Teknik- och fastighetsförvaltningen har tagit fram en uppdaterad taxa för 2021. Enligt beslut i 
kommunfullmäktige den 24 september 2020, § 97, höjs taxan 2% på den fasta avgiften och 2% 
på den rörliga avgiften. Detta innebär en höjning med 190 kr per år för en ett 
jämförelsehushåll med 4 personer boende i villa.
 
Beslutsunderlag
Teknik- och fastighetsförvaltningen, tjänsteskrivelse den 8 oktober 2020,
Teknik- och fastighetsförvaltningen, förslag ny VA-taxa 2021,
Teknik- och fastighetsförvaltningen, kompletterande information till VA-taxa,

Beslutsgång
1:e vice ordförande Ulf Molin (C) ställer sitt eget förslag till beslut under proposition och 
finner att arbetsutskottet beslutar att bifalla förslaget.

Beslut
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige besluta

att anta ny VA-taxa för 2021.

Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen
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KS/2020/534
§ 125
Förändring av tider för avfallshämtning från januari 2021.
Sammanfattning av ärendet  
NSR (Nordvästra Skånes Renhållnings AB) har inkommit med en begäran om att utöka 
tiderna för hämtning av avfall till att kunna utföras mellan kl. 6-22 måndag-fredag. Vid 
helgdagar och extrema belastningar kommer tömning även att utföras lördag och söndag, 
detta förekommer dock enbart vid enstaka tillfällen under året. Förändringen grundar sig i 
första hand på att hålla kostnaderna nere genom effektivare utnyttjande av sopbilarna, och 
därför införa förskjuten arbetstid för personalen. Förskjuten arbetstid finns redan idag i övriga 
delägarkommuner inom NSR. Genom åren har väldigt få klagomål inkommit.

Då miljöavdelningen gjort antagande att en förändring av hämtningstid kan leda till en del 
klagomål avseende buller har ärendet lyfts i bygg-och miljönämnden den 1 oktober 2020, § 
225. Bygg- och miljönämnden beslutade att inte ha några invändningar mot att NSR inför 
avfallshantering med förskjuten arbetstid.
 
Beslutsunderlag
Teknik- och fastighetsförvaltningen, tjänsteskrivelse den 8 oktober 2020,
NSR skrivelse daterad 22 september 2020,
Beslut i bygg- och miljönämnden den 1 oktober 2020, § 225.

Beslutsgång
1:e vice ordförande Ulf Molin (C) ställer sitt eget förslag till beslut under proposition och 
finner att arbetsutskottet beslutar att bifalla förslaget.

Beslut
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta

att inte ha några invändningar mot att NSR, från och med 1 januari 2021, inför förskjuten 
arbetstid för avfallshanteringen i Höganäs kommun.

Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen
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KS/2020/439
§ 126
Försäljning Lerberget 62:102, Mellangatan 17
Sammanfattning av ärendet  
Lerberget 62:102 som ligger på Mellangatan 17 i Lerberget har av använts som stödboende för 
nyanlända sedan 2015. Nu har socialförvaltningen inget behov av stödboende längre.

Eftersom fastigheten inte är lämplig för annan typ av verksamhet föreslår teknik- och 
fastighetsförvaltningen att fastigheten säljs på öppna marknaden.

En marknadsvärdering har genomförts som visar att värdet är beräknat till 6 mnkr.
2018 upprättades det en ny detaljplan som medger boende och centrum/handel på 
fastigheten.
 
Beslutsunderlag
Teknik- och fastighetsförvaltningen, tjänsteskrivelse den 25 augusti 2020,
Svensk fastighetsförmedling, marknadsvärdering.

Beslutsgång
1:e vice ordförande Ulf Molin (C) ställer sitt eget förslag till beslut under proposition och 
finner att arbetsutskottet beslutar att bifalla förslaget.

Beslut
Arbetsutskottet beslutar

att godkänna förslaget och sälja fastigheten till högstbjudande med prövningsrätt,

att ge fastighetsavdelningen i uppdrag att kontraktera mäklare och genomföra uppdraget.

Beslutet ska skickas till 
Teknik- och fastighetsförvaltningen
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KS/2020/514
§ 127
Delegation av planerade upphandlingar 2021
Sammanfattning av ärendet  
Kommunstyrelsen beslutade den 12 maj 2020, § 90, att till förvaltningschefen vid 
räddningstjänsten, samhällsbyggnadsförvaltningen, teknik- och fastighetsförvaltningen och 
kommunledningskontoret delegera beslut om upphandling enligt kommunledningskontorets 
sammanställning.

En sammanställning av preliminärt behov gällande 2021 av kommunövergripande 
upphandlingar för räddningstjänsten, samhällsbyggnadsförvaltningen, teknik- och 
fastighetsförvaltningen, socialförvaltningen och kommunledningskontoret, Höganäs Energi 
och Höganäs omsorg AB är bifogat till ärendet.
 
Beslutsunderlag
Kommunledningskontoret, tjänsteskrivelse den 30 september 2020,
Kommunledningskontoret, upphandlingsbehov 2021.

Förslag till beslut 
1:e vice ordförande Ulf Molin (C) föreslår kommunstyrelsen besluta att 
livsmedelsupphandlings lyfts ur kommande upphandling och lyfts som ett eget ärende i 
kommunstyrelsens arbetsutskott.
 
Beslutsgång
1:e vice ordförande Ulf Molin (C) ställer sina egna förslag till beslut under proposition och 
finner att arbetsutskottet beslutar att bifalla förslagen.

Beslut
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta

att till förvaltningscheferna för berörda förvaltningar delegeras beslut om upphandling enligt 
kommunledningskontorets sammanställning,
 
att livsmedelsupphandlingen lyfts ur kommande upphandling och lyfts som ett eget ärende i 
kommunstyrelsens arbetsutskott.

Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen
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KS/2020/517
§ 128
Gallring av ansökan om bostadsbidrag med beslut samt gallring 
av beslut om återkrav av bostadsbidrag
Sammanfattning av ärendet  
Kommunledningskontorets kommunkansli föreslår gallring av ansökan och beslut om 
bostadsbidrag åren 1991-1993 Höganäs kommun och även gallring av beslut om återkrav av 
bostadsbidrag 1983 Höganäs kommun.
 
Beslutsunderlag 
Kommunledningskontoret, tjänsteskrivelse den 13 oktober 2020.

Beslutsgång
1:e vice ordförande Ulf Molin (C) ställer sitt eget förslag till beslut under proposition och 
finner att arbetsutskottet beslutar att bifalla förslaget.

Beslut
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta

att anta kommunledningskontorets förslag att genomföra gallring av ansökan och beslut om 
bostadsbidrag åren 1991-1993 Höganäs kommun och även gallring av beslut om återkrav av 
bostadsbidrag 1983 Höganäs kommun.

Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen
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KS/2020/112
§ 129
Redovisning samt granskningsrapport av erhållet partistöd för 
2019 samt utbetalning av partistöd för 2021
Sammanfattning av ärendet  
Kommunfullmäktige ska årligen ta ställning till om ett parti har rätt till partistöd. Detta enligt 
reglemente avseende kommunalt partistöd, kommunal författningssamling (KFS) 2017:26 som 
kommunfullmäktiges beslutade den 23 november 2017, § 134. Partistöd betalas ut årligen i
förskott efter beslut av fullmäktige. Det lokala partistödet i Höganäs kommun utgår till partier 
som är representerade i enlighet med vad som föreskrivs kommunallagen 4 kap. §§ 29-32. 
Syftet är att stärka de politiska partiernas ställning i den lokala demokratin.

Samtliga partier som erhållit partistöd åläggs att lämna in en redovisning som visar att 
partistödet använts till de ändamål som stipulerats i lagtexten. Utöver det ska en av partiet 
utsedd granskare bifoga ett granskningsintyg om att redovisningen är korrekt. Detta ska enligt 
lagstiftningen samt
KFS 2017:26 lämnas in senast den 30 juni varje år. Partistödet är uppdelat på ett grundstöd 
och ett mandatstöd. Om redovisningen inkommer före den 30 juni erhåller partiet fullt 
partistöd, under förutsättning att kommunfullmäktige godkänner redovisningen samt 
granskningsrapporten. Inkommer redovisning och granskningsrapport efter den 30 juni men 
innan 31 juli så minskas partistödet för nästkommande år med 1/12. Inkommer redovisning 
och granskningsrapport efter den 31 juli men innan 30 augusti så minskas partistödet för 
nästkommande år med 3/12. Inkommer redovisning och granskningsrapport efter den 30 
augusti utbetalas inget partistöd nästkommande år.

I redovisningen ska det framkomma vilka belopp som använts till de olika motprestationerna, 
till exempel genom att ange procentsatser för de olika motprestationerna.
 
Beslutsunderlag
Kommunledningskontoret, tjänsteskrivelse den 10 september 2020,
Kristdemokraterna i Höganäs, redovisning av erhållet kommunalt partistöd jämte 
granskningsrapport, inkommen den 26 juni 2020,
Sverigedemokraterna Höganäs, redovisning av erhållet kommunalt partistöd jämte 
granskningsrapport, inkommen den 16 juni 2020,
Liberalerna, redovisning av erhållet kommunalt partistöd jämte granskningsrapport, 
inkommen den 22 juni 2020,
Moderaterna i Kullabygden, redovisning av erhållet kommunalt partistöd jämte 
granskningsrapport, inkommen den 11 juni 2020,
Miljöpartiet i Höganäs, redovisning av erhållet kommunalt partistöd jämte granskningsrapport, 
inkommen den 17 februari 2020,
Socialdemokraterna i Höganäs, redovisning av erhållet kommunalt partistöd jämte 
granskningsrapport, inkommen den 2 juni 2020,
Vänsterpartiet i Höganäs, redovisning av erhållet kommunalt partistöd jämte 
granskningsrapport, inkommen den 5 mars 2020,
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Centerpartiets kommunkrets i Höganäs, redovisning av erhållet kommunalt partistöd jämte 
granskningsrapport, inkommen den 20 januari 2020.

Förslag till beslut
Beslutsgång
1:e vice ordförande Ulf Molin (C) ställer sitt eget förslag till beslut under proposition och 
finner att arbetsutskottet beslutar att bifalla förslaget.

Beslut
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige besluta

att fastställa partistödet för 2021 till 32 500 kr för grundstöd per parti och 13 300 kr per 
mandat,
 
att partistöd för 2021 ska utbetalas enligt nedan:

Parti Mandat Grundstöd Mandatstöd Slutgiltigt 
partistöd

Moderaterna 17 32 500 kr 226 110 kr 258 600 kr
Centerpartiet 3 32 500 kr 39 900 kr 72 400 kr
Kristdemokraterna 2 32 500 kr 26 600 kr 59 100 kr
Liberalerna 3 32 500 kr 39 900 kr 72 400 kr
Socialdemokraterna 7 32 500 kr 93 100 kr 125 600 kr
Vänsterpartiet 1 32 500 kr 13 300 kr 45 800 kr
Miljöpartiet 3 32 500 kr 39 900 kr 72 400 kr
Sverigedemokraterna 5 32 500 kr 66 500 kr 99 000 kr

Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen
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KS/2020/516
§ 130
Sammanträdesschema 2021 för kommunfullmäktige, 
kommunstyrelsen och dess utskott
Sammanfattning av ärendet  
Kommunledningskontorets kommunkansli har tagit fram förslag till sammanträdesschema för 
2021 för kommunfullmäktige, kommunstyrelsen samt dess utskott. Förslaget har tagit hänsyn 
till budget- samt bokslutsprocesserna, samt övriga nämnders sammanträdensdatum.
 
Beslutsunderlag
Kommunledningskontoret, tjänsteskrivelse den 13 oktober 2020,
Kommunledningskontoret, förslag på sammanträdesschema för kommunfullmäktige, 
kommunstyrelsen och dess utskott, den 30 september 2020.

Beslutsgång
1:e vice ordförande Ulf Molin (C) ställer sitt eget förslag till beslut under proposition och 
finner att arbetsutskottet beslutar att bifalla förslaget.

Beslut
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige besluta

att fastställa mötesdagar för kommunfullmäktige, kommunstyrelsen och dess utskott 2021 
enligt förslag till sammanträdesschema 2021, daterad den 30 september 2020.

Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen
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KS/2020/476
§ 131
Anmälan om remitterad motion angående boende och 
sysselsättning inom LSS verksamheten i Höganäs kommun
Sammanfattning av ärendet  
Kommunfullmäktige beslutade den 24 september 2020, § 101, att remittera motionen 
angående boende och sysselsättning inom LSS verksamheten i Höganäs kommun, inkommen 
den 7 september 2020, till kommunstyrelsen för beredning.
 
Beslutsunderlag
Christian Johansson (SD): Motion angående boende och sysselsättning inom LSS 
verksamheten i Höganäs kommun, den 7 september 2020.

Förslag till beslut
Beslutsgång
1:e vice ordförande Ulf Molin (C) ställer sitt eget förslag till beslut under proposition och 
finner att arbetsutskottet beslutar att bifalla förslaget.

Beslut
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta
 
att uppdra åt socialförvaltningen att utarbeta yttrande över inkommen motion för svar till 
kommunfullmäktige senast den 6 augusti 2021.

Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen
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§ 132
Anmälningar för kännedom
Förslag till beslut
Beslutsgång
1:e vice ordförande Ulf Molin (C) ställer sitt eget förslag till beslut under proposition och 
finner att arbetsutskottet beslutar att bifalla förslaget.

Beslut
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta
 
att lägga anmälningarna till handlingarna.

Anmälningar
 KS/2020/32-7  Protokoll HOAB 2020-10-09
 KS/2020/329-12  Sammanträdesprotokoll Direktion för Medelpunkten 2020-09-01
 KS/2020/198-22  Protokoll Sydvatten AB 2020-09-15
 KS/2020/168-10  Protokoll Höganäs Energi 28 augusti 2020
 KS/2020/168-9  Protokoll Höganäs Energi Handel AB 28 augusti 2020
 KS/2020/32-6  Protokoll HOAB 2020-09-30
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